СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
третьей  сессии

от 30.11.2015                             п. Ермаковский                                        № 5

Об утверждении схемы водоснабжения и  водоотведения Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-Фз «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», правилами разработки и утверждения схем водоснабжения, требованиями к содержанию схем водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782, в целях устойчивого развития гарантированной доступности системы холодного водоснабжения Совет депутатов Ермаковского сельсовета РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую схему водоснабжения и водоотведения Ермаковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом  печатном издании «Ермаковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ермаковского сельсовета.

Глава Ермаковского сельсовета                                                      А.А.Фабер